
２０２３年５月吉日  

 

 

キャッシュレス決済導入のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

平素より大阪府立体育会館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

当会館では、2023 年 6 月 10 日(土)より、現金に加え、キャッシュレス決済をお支払 

方法としてお選びいただけるようになりました。 

敬具 

 

 

記 

 

 

■キャッシュレス決済概要 

 

 導 入 日 時：     2023 年 6 月 10 日(土) 

 種    類：     PayPay  /  d 払い  

支 払 対 象：     教室受講料、物販商品  

 

※教室受講料、物販商品以外は対象外となります。  

※キャッシュレス決済ご希望の場合は、お会計時にその旨をお知らせください。 

以上 

 

 

 

 

【問い合わせ】    

エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）  

〒556-0011 大阪市浪速区難波中 3-4-36  

指定管理者：シンコースポーツ・NTT グループ 

TEL:06-6631-0121 FAX:06-6643-0339 


